
om udvikling
I Fælleshuset på Rymarken 33

tirsdag den 17. marts kl. 17:30-19:30

Naboaften

En billet inkluderer:

-Eksklusiv visning af dokumentarfilmen ’Tingbjerg eksperimentet’

-Lækker mad fra Aarhus Food Lab i Fælleshuset

-Status på omdannelserne i Bispehaven

Kom med til en særlig aften i Fælleshuset, når Østjysk Bolig inviterer til Naboaften 
for bydelen.

Vi har fået lov til at vise den spritnye dokumentarfilm ’Tingbjerg eksperimentet’. 
Derfor benytter vi lejligheden til også at fortælle lidt om udvikling i og omkring 
Bispehaven, og vi inviterer til mad tilberedt af nyopstartede Aarhus Food Lab, der 
forpagter caféen i Fælleshuset.

Der er begrænsede pladser, så bestil i god tid, hvis du vil sikre dig en gratis plads!
Tilmelding senest den 13. marts kl. 12:00, på benkan@lejerbo.dk.

Vi glæder os til at se jer til en spændende aften!

Med venlig hilsen

Udviklingssekretariatet i Østjysk Bolig
og Aarhus Food Lab

Læs mere om dokumentaren på bagsiden
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Denne aften er støttet af og skabt i sammarbejde med

Producentens ord om ’Tingbjerg eksperimentet’:

Det udsatte boligområde i udkanten af København har gennem tiden været 
berygtet for bandekonflikt og skuddrab, men har samtidig været et afholdt hjem for 
utallige mennesker, særligt med ikke-vestlig baggrund. En lille gruppe unge, 
idealistiske familier fra den veluddannede, hvide middelklasse håndplukkes til at 
købe nogle nyopførte huse midt i Tingbjerg for en billig penge. Til gengæld skal de 
bidrage til at udvikle området og deltage i fællesskabet. Intentionerne er gode, men 
hvad med realiteterne? Og hvad nu hvis beboerne i Tingbjerg bare godt kan lide 
deres kvarter, som det er? Instruktør Louise Detlefsen har fulgt eksperimentet 
gennem fire års op- og nedture, og skabt en menneskelig og underholdende film 
med et blik for alle sider af sagen. 

Hvad sker der, når en udvalgt gruppe af unge, idealistiske familier fra middelklassen 
slår sig ned i en københavnsk ‘ghetto’ med en drøm om at udvikle en ny bydel?
Tingbjerg er i årevis blevet kaldt en “hård ghetto”, og nu skal bydelen være rammen 
om et eksperiment, der skal forandre det såkaldte parallelsamfund. 


